Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 64 г. Челябинска»

454119, Челябинск, Дзержинского, 12, 26 тел. 225- 01-58, 254-39-29, 64-ds@mail.ru

ПРИКАЗ

29. 03.2024 № 12

Об утверждении отчета
о результатах самообследования
МБДОУ «Детский сад №64 г. Челябинска»

В соответствии с решением Педагогического совета №3 МБДОУ «Детский сад №64 г.
Челябинска» от 28.03.2024 г. с целью обеспечения нормативных требований к
информационной открытости ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский
сад №64 г. Челябинска» за 2023 год.

2. Заместителю заведующего по УВР Мининой Т.Н. в срок до 20.04.2024г. обеспечить
размещение отчета на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 64 г.
Челябинска»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ С.З. Балаклиенко

С приказом ознакомлены:

№ ФИО Должность Подпись
1 Минина Тамара Николаевна зам. зав. по УВР

mailto:64-ds@mail.ru